АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2021                                                                                                                                                                                 № 42-А
  Экз. № ____

п. Земляничный

О внесении изменений (Постановление от 10.11.2020 № 35-А)
В соответствии с Федеральным законом   Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Постановление администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 10.11.2020 № 35-А «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий в муниципальном образовании «Земляничненское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 10.11.2020 № 35-А в «Паспорте программы» в строке «Целевые индикаторы программы» дополнить перечень следующими пунктами: «
- годовая подписка

- интернет доступность».

1.2. В приложении № 1 к муниципальной программе «Перечень целевых индикаторов муниципальной программы «Развитие информационного общества, использование информационных  и коммуникационных технологий в муниципальном образовании «Земляничненское сельское поселение»» добавить пункт 6 и 7 следующего содержания:
«
	6
	Годовая подписка
	ед.
	1
	0
	1
	1
	1
	1

	7
	Интернет доступность
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

.»
1.3. В приложении № 2 к муниципальной программе раздел 8 изложить в следующей редакции:
«
	8.Средства массовой информации

	8.1
	Услуга по размещению информации в СМИ
	Администрация МО «Земляничненское сельское поселение»
	2020
	2024
	Оплата услуг по размещению информации в СМИ
	2024
	Количество опубликованных статей
	Бюджет МО «Земляничненское сельское поселение»
	218020
	48600
	36170
	58800
	51250
	23200

	8.2
	Оплата подписки на газету «Барышские вести»
	Администрация МО «Земляничненское сельское поселение»
	2020
	2024
	Оплата подписки на газету «Барышские вести»
	2024
	Годовая подписка
	Бюджет МО «Земляничненское сельское поселение»
	2580
	0,0
	330
	700
	750
	800

	8.3
	Разработка интернет сайта
	Администрация МО «Земляничненское сельское поселение»
	2020
	2024
	Оплата разработки интернет сайта
	2024
	Интернетдоступность
	Бюджет МО «Земляничненское сельское поселение»
	15000
	0,0
	15000
	0
	0
	0

	8.4
	Обслуживание интернет сайта
	Администрация МО «Земляничненское сельское поселение»
	2020
	2024
	Оплата технической и информационной поддержки
	2024
	Интернетдоступность
	Бюджет МО «Земляничненское сельское поселение»
	5500
	0,0
	5500
	0
	0
	0

	Итого по разделу:
	241100
	48600
	57000
	59500
	52000
	24000

.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                                                                В.Г. Юдин
Ярынкина О.А.
2-18-12